Organisation

David Meier und Raphi Kull - Infrastruktur
Priy Kanesalingiam - Gastronomie

Martin Sikovski - Finanzen

Muhamet llazi - Administration

Sasha Stojmenovski und Natalie Gregor - Co- Prasidium

Unterstutzt durch:

Sponsor:innen und Génner:innen

INTEGRATION
II\/I FREIAMT

LAY
S

Begegnhung
der Kulturen

15. Juni 2024
in Dottikon
11:00 bis 17:00 Uhr




Kulinarische Spezialitaten und Getréanke

Aramaisch, Kaffee & Kuchen, Sri Lankesische
Spezialitaten, Cevapcici, Turkisches Essen und Getranke,
Hamburger, Eritreischer Kaffee, Essen aus der Ukraine,
Singhaesische Kostlichkeiten, Afghanische Delikatessen,
Crépes, Essen aus der Schweiz

Kulturelles

Ugandischer Tanz, Tanzshow,
ukrainische Handarbeiten u
Tanz, mazedonischer Tanz,
Tanz, eritreische Handarbeiten,

Mitmachen

Workshops und Spiele
diverse Infostande

Teilnehmende Vereine und Organisationen

Projekt Uganda, Tanzlade, SalsaOlé Tanzschule, 1,2,3
>cInternational, Aramaische Gruppe, Gruppo

e Gruppe — Ukraine Treff,

nzgruppe, KUD Kolo Baden, OJA

e Integration im Freiamt, Sri Lanka —
itreische Gruppe, UMA Villmergen,
ingen und Bewegen (Ukraine)

Programm

11:00

11:30

12:00

12:15

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

EH )

15:30

H )

16:30

17:00

Tanzlade Kiddies

Tanzlade Hip hop Teens \ / \

,\
"
» <

N

Begrussungsansprache
Eroffnungsaktivitat 4
Salsa Ole Tanzschule
Mazedonische Volkstanzgruppe
Sri Lanka (tamilische Tanzauffiihrung)
Kosovarischer Verein Bashkim
Projekt Uganda (Tanz und Singen)
KUD Kolo Baden

Singen und Bewegen

Kroatischer Kultur- und Tanzverein ZH

Verabschiedung

Ende



