Organisation

David Meier und Raphi Kull - Infrastruktur
Priy Kanesalingiam - Gastronomie
Martin Sikovski - Finanzen
Muhamet Ilazi - Administration
Sasha Stojmenovski und Natalie Gregor - Co- Präsidium

Unterstützt durch:

Sponsor:innen und Gönner:innen

Begegnung der Kulturen

15. Juni 2024 in Dottikon 11:00 bis 17:00 Uhr

















Kulinarische Spezialitäten und Getränke

Aramäisch, Kaffee & Kuchen, Sri Lankesische Spezialitäten, Cevapcici, Türkisches Essen und Getränke, Hamburger, Eritreischer Kaffee, Essen aus der Ukraine, Singhaesische Köstlichkeiten, Afghanische Delikätessen, Crèpes, Essen aus der Schweiz

Kulturelles

Ugandischer Tanz, Tanzshow, tamilische Tanzvorführng, ukrainische Handarbeiten und Volkslider, kosovarischer Tanz, mazedonischer Tanz, serbischer Tanz, kroatischer Tanz, eritreische Handarbeiten, Chor

Mitmachen

Workshops und Spiele diverse Infostände

Teilnehmende Vereine und Organisationen

Projekt Uganda, Tanzlade, SalsaOlé Tanzschule, 1,2,3
Treff, Café International, Aramäische Gruppe, Gruppo
Donne ACLI, Devi Food, KUD Silvije Strahimir Kranjcevic,
Islamische Gemeinschaft Wohlen, Kosovarischer Verein
Bashkimi, Ukrainische Gruppe – Ukraine Treff,
Mazedonische Tanzgruppe, KUD Kolo Baden, OJA
Maiengrün, Fachstelle Integration im Freiamt, Sri Lanka –
Fazma Mohamed, Eritreische Gruppe, UMA Villmergen,
Superbuch, Singen und Bewegen (Ukraine)

Programm

11:00	Tanzlade Kiddies
11:30	Tanzlade Hip hop Teens
12:00	Begrüssungsansprache
12:15	Eröffnungsaktivität
12:30	Salsa Ole Tanzschule
13:00	Mazedonische Volkstanzgruppe
13:30	Sri Lanka (tamilische Tanzaufführung)
14:00	Kosovarischer Verein Bashkim
14:30	Projekt Uganda (Tanz und Singen)
15:00	KUD Kolo Baden
15:30	Singen und Bewegen
16:00	Kroatischer Kultur- und Tanzverein ZH
16:30	Verabschiedung
17:00	Ende